
Korraldaja: MTÜ Kambja Rattaklubi ja EJL

Distants 12,0 km (4 x 1 ring à 3,0 km)

NOORED Võitja võistkonna keskmine kiirus 15,88 km/h

Koht nr. jrk v.kl. UCI kood Perekonna- ja eesnimi Aeg

1 1 PKA I PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 0:45:20

1 M16 EST19970904 Tõnismann Carl 0:10:05 0:10:05

2 M10 EST20020728 Stimmer Sander 0:25:40 0:15:35

3 M14 EST19980820 Vaar Jaagup 0:35:25 0:09:45

4 MJ EST19940127 Lippe Kevin 0:45:20 0:09:55

2 2 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 0:45:31

1 M16 EST19970116 Kiskonen Siim 0:10:03 0:10:03

2 M14 EST19990701 Avarsalu Kert 0:21:43 0:11:40

3 M16 EST19960326 Vossman Ekke-Kaur 0:31:30 0:09:47

4 M12 EST20010425 Tõnov Kermo 0:45:31 0:14:01

3 4 VRK I VILJANDI RATTAKLUBI I 0:46:28

1 MJ EST19940823 Vaidem Josten 0:09:19 0:09:19

2 N14 EST19981116 Varblane Reelika 0:22:58 0:13:39

3 N16 EST19960812 Varblane Kärolin 0:35:39 0:12:41

4 M16 EST19970426 Johanson Kristjan 0:46:28 0:10:49

4 17 NRK I NÕMME RATTAKLUBI I 0:46:59

1 M12 EST20000923 Pajur Markus 0:12:20 0:12:20

2 M14 EST19990131 Roosimets Reigo 0:24:04 0:11:44

3 M14 EST19981211 Kangilaski Erik 0:36:21 0:12:17

4 M14 EST19990420 Nõmm Karel Georg 0:46:59 0:10:38

5 8 TYS I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:48:12

1 M14 EST19980208 Lepik Siim 0:11:55 0:11:55

2 M16 EST19971031 Kõivumägi Georg 0:23:33 0:11:38

3 M12 EST20000621 Kentel Kert Rainis 0:37:41 0:14:08

4 MJ EST19950106 Vahtra Vahur 0:48:12 0:10:31

6 23 SMS SK SMART SPORT 0:48:34

1 MJ EST19940719 Saar Sander 0:10:49 0:10:49

2 M16 EST19971102 Järva Karl 0:22:13 0:11:24

3 M12 EST20010704 Kask Kren 0:35:53 0:13:40

4 M14 EST19980404 Kask Renet 0:48:34 0:12:41

7 16 VRK II VILJANDI RATTAKLUBI II 0:49:05

1 M16 EST19960725 Tasane Jaanus 0:11:12 0:11:12

2 M12 EST20010912 Treimuth Henri 0:26:39 0:15:27

3 M14 EST19990130 Sankmann Joosep 0:38:49 0:12:10

4 MJ EST19951219 Hallop Greg 0:49:05 0:10:16

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

EJL 2.kategooria

09.09.2012, Kambja

Finišiprotokoll



8 14 KRK KUUSALU RATTAKLUBI 0:49:11

1 MJ EST19950523 Kupp Alar 0:10:42 0:10:42

2 M12 EST20000109 Agu Joosep 0:23:39 0:12:57

3 M12 EST20010619 Lootus Stefan 0:36:52 0:13:13

4 M16 EST19971015 Tammaa Kristjan 0:49:11 0:12:19

9 5 VIK I VIKO JALGRATTAKLUBI I 0:49:25

1 M16 EST19961104 Vendelin Karl-Arnold 0:10:08 0:10:08

2 MJ EST19940104 Kivistik Kristen 0:20:04 0:09:56

3 M12 EST20000821 Pankov Silver 0:34:54 0:14:50

4 M14 EST19990512 Orupõld Priit-Karmo 0:49:25 0:14:31

10 15 VIK II VIKO JALGRATTAKLUBI  II 0:49:48

1 MJ EST19951203 Kivistik Gert 0:10:48 0:10:48

2 M16 EST19971116 Vendelin Mart-Anton 0:21:37 0:10:49

3 M12 EST20000618 Rahuoja Rasmus 0:36:36 0:14:59

4 M14 EST19990806 Tõnissaar Kristo 0:49:48 0:13:12

11 9 KMO I RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO I 0:50:07

1 M16 EST19970120 Pesor Siim 0:12:01 0:12:01

2 M12 EST20010525 Nei Egert 0:27:23 0:15:22

3 M14 EST19990916 Jõessar Jarko-Jael 0:39:40 0:12:17

4 M16 EST19960711 Kirsipuu Tõnis 0:50:07 0:10:27

12 7 RTR I REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI I 0:50:29

1 M16 EST19960311 Kalja Mihkel 0:10:10 0:10:10

2 M14 EST19990329 Sepa Risto 0:23:11 0:13:01

3 M10 EST20020515 Kurits Joonas 0:39:30 0:16:19

4 M16 EST19961123 Vahtra Norman 0:50:29 0:10:59

13 25 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0:50:46

1 MJ EST19950516 Mäoma Silver 0:11:43 0:11:43

2 M14 EST19981015 Kukrus Kristo 0:23:55 0:12:12

3 N14 EST19990501 Lang Kärt 0:38:05 0:14:10

4 M14 EST19981027 Võso Karl-Mattias 0:50:46 0:12:41

14 21 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:51:05

1 M14 EST19990601 Jõeäär Marten 0:12:16 0:12:16

2 MJ EST19940204 Elberg Ainar 0:24:03 0:11:47

3 M14 EST19980107 Petrovitski Robert 0:36:44 0:12:41

4 M10 EST20030616 Kivil Mario 0:51:05 0:14:21

15 6 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:51:09

1 MJ EST19950301 Kalm Keijo 0:11:10 0:11:10

2 M16 EST19970326 Kooser Arthur 0:24:08 0:12:58

3 M12 EST20010314 Sarapuu Georg 0:37:18 0:13:10

4 M14 EST19990625 Maidre Oskar 0:51:09 0:13:51

16 20 NRK II NÕMME RATTAKLUBI II 0:51:16

1 M12 EST20001115 Enok Egerd 0:13:48 0:13:48

2 M14 EST19991216 Kempi Sander 0:26:42 0:12:54

3 M14 EST19990120 Tomson Kaarel 0:39:10 0:12:28

4 M14 EST19980727 Prangel Kristo 0:51:16 0:12:06



17 30 RTR III REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI III 0:52:25

1 MJ EST19940916 Vaikmäe Fredy 0:11:52 0:11:52

2 M14 EST19980104 Ernits Guldager Jürgen 0:24:09 0:12:17

3 M10 EST20021109 Toom Kaspar 0:41:16 0:17:07

4 M16 EST19970709 Jurman Roger 0:52:25 0:11:09

18 13 PKA II PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 0:53:04

1 MJ EST19950426 Saavik Siim 0:11:39 0:11:39

2 M14 EST19980925 Varik Joan Markus 0:23:40 0:12:01

3 M14 EST19980329 Annus Oviar-Gregor 0:35:19 0:11:39

4 M10 EST20021107 Milistver Mairon 0:53:04 0:17:45

19 28 VRK III VILJANDI RATTAKLUBI III 0:53:32

1 M16 EST19960609 Velbaum Ivo 0:12:31 0:12:31

2 M14 EST19991011 Lossmann Joosep 0:28:04 0:15:33

3 M12 EST20010522 Laanemäe Erki 0:42:17 0:14:13

4 M16 EST19970120 Toom Reio 0:53:32 0:11:15

20 11 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:53:39

1 M14 EST19990601 Remmelgas Rihard 0:12:39 0:12:39

2 MJ EST19950916 Suvi Siim 0:24:34 0:11:55

3 M14 EST19981224 Stalde Aaron Otto 0:37:54 0:13:20

4 M12 EST20010129 Litvintsev Anton 0:53:39 0:15:45

21 26 VOC VOOREMAA CENTRUM 0:54:14

1 M14 EST19991231 Saar Randar 0:13:14 0:13:14

2 M16 EST19961215 Pung Peeter 0:24:32 0:11:18

3 M12 EST20011121 Kliiman Martin 0:40:49 0:16:17

4 M14 EST19980725 Räppo Henry 0:54:14 0:13:25

22 18 PKA III PÄRNU KALEV SPORDIKOOL III 0:55:25

1 M14 EST19980823 Aidama Kalmer 0:12:43 0:12:43

2 M14 EST19980220 Kunimägi Germo 0:24:36 0:11:53

3 M14 EST19980708 Luusepp Martin 0:36:21 0:11:45

4 M12 EST20010404 Kunimägi Erik 0:55:25 0:19:04

23 31 VRK IV VILJANDI RATTAKLUBI IV 0:55:49

1 M16 EST19960922 Treimuth Karl 0:11:43 0:11:43

2 M12 EST20000508 Makejev Mait 0:28:32 0:16:49

3 N12 EST20010502 Tasane Ilona 0:43:23 0:14:51

4 M16 EST19960307 Paldra Georg 0:55:49 0:12:26

27 CFC III CFC SPORDIKLUBI III DNF

1 M14 EST19981121 Liik Alari-Fredi 0:14:40 0:14:40

2 M14 EST19990326 Vettner Rauno 0:32:00 0:17:20

3 M14 EST19980723 Lume Raimond 0:00:00 0:00:00

4 M12 EST20010728 Raasuke Robert 0:00:00 0:00:00

22 RTR II REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI II DNQ

1 MJ EST19940224 Sepa Sander 0:10:39 0:10:39

2 M16 EST19970426 Lätte Raimo 0:22:18 0:11:39

3 M14 EST19980207 Rumjantsev Tristan 0:33:43 0:11:25

4 M10 EST20020304 Grossmann Kristhen 0:50:56 0:17:13

Võistkond nr.22 diskvalifitseeritud 2. ja 3. võistleja vahetuse mitteteostamise eest



Korraldaja: MTÜ Kambja Rattaklubi ja EJL

Distants 6,0 km (2 x 1 ring à 3,0 km)

TÜTARLAPSED Võitja võistkonna keskmine kiirus 14,61 km/h

Koht nr. jrk v.kl. UCI kood Perekonna- ja eesnimi Aeg

1 67 RAK I SPORDIKLUBI RAKKE I 0:24:38

1 N16 EST19970814 Õispuu Mairis 0:12:37 0:12:37

2 N14 EST19990512 Sirvel Merili 0:24:38 0:12:01

2 64 TYS I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:25:22

1 NJ EST19950914 Lepik Sirje 0:12:19 0:12:19

2 N16 EST19960204 Lang Mae 0:25:22 0:13:03

3 66 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 0:26:26

1 N16 EST19971217 Õunmaa Iiris 0:12:29 0:12:29

2 NJ EST19940317 Raie Anette 0:26:26 0:13:57

4 65 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM 0:26:49

1 NJ EST19951109 Ferschel Aira 0:12:25 0:12:25

2 N14 EST19981115 Käen Kaireen 0:26:49 0:14:24

5 68 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:27:46

1 N16 EST19970426 Kalm Kelly 0:13:16 0:13:16

2 N16 EST19970907 Siimson Ele 0:27:46 0:14:30

6 69 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:29:40

1 N16 EST19970907 Siimson Ebe 0:13:43 0:13:43

2 N14 EST19980107 Savvest Greta 0:29:40 0:15:57

7 78 RAK II SPORDIKLUBI RAKKE II 0:31:08

1 NJ EST19951204 Vergi Sigrid 0:15:16 0:15:16

2 N16 EST19961014 Pohlak Piia 0:31:08 0:15:52

8 70 KMO I RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO I 0:33:08

1 N16 EST19961202 Lints Kärolin 0:15:22 0:15:22

2 N16 EST19961206 Niit Keitlin 0:33:08 0:17:46

9 76 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 0:33:23

1 NJ EST19950301 Kivi Elerin 0:16:36 0:16:36

2 NJ EST19950801 Laas Kristel 0:33:23 0:16:47

10 77 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0:39:52

1 N14 EST19990503 Luht Laura Helene 0:19:17 0:19:17

2 N16 EST19960815 Veiken Liisa-Lotta 0:39:52 0:20:35

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

EJL 2.kategooria

09.09.2012, Kambja

Finišiprotokoll



Korraldaja: MTÜ Kambja Rattaklubi ja EJL

Distants 12,0 km (2 x 2 ringi à 3,0 km)

NAISED ABSOLUUTKLASS Võitja võistkonna keskmine kiirus 13,99 km/h

koht nr. jrk v.kl. UCI kood Perekonna- ja eesnimi 1. ring 2.ring

1 53 RAK SPORDIKLUBI RAKKE 0:51:29

1 NSen1 EST19760505 Kaarjärv Maris 0:13:34 0:13:34 0:39:04 0:13:16

2 NE EST19910317 Steinburg Greete 0:25:48 0:12:14 0:51:29 0:12:25

2 55 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 0:53:00

1 NE EST19751214 Kool Inge 0:12:48 0:12:48 0:39:30 0:13:15

2 NE EST19880421 Kuuskvere Maarja 0:26:15 0:13:27 0:53:00 0:13:30

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

EJL 2.kategooria

09.09.2012, Kambja

Finišiprotokoll



Korraldaja: MTÜ Kambja Rattaklubi ja EJL

Distants 27,2 km (4 x 2 ringi à 3,4 km)

MEHED ABSOLUUTKLASS Võitja võistkonna keskmine kiirus 18,68 km/h

koht nr. jrk v.kl. UCI kood Perekonna- ja eesnimi 1. ring 2.ring

1 41 PRO Nissan ProShop Team 1:27:22

1 ME EST19791109 Ainsalu Markku 0:11:28 0:11:28 0:54:39 0:11:16

2 ME EST19890916 Suur Ivo 0:22:13 0:10:45 1:05:41 0:11:02

3 ME EST19880319 Selder Tauri 0:32:33 0:10:20 1:16:16 0:10:35

4 ME EST19840728 Selder Taavi 0:43:23 0:10:50 1:27:22 0:11:06

2 36 KMO RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 1:30:23

1 MU EST19901104 Alesmaa Martti 0:11:33 0:11:33 0:56:25 0:11:11

2 MU EST19931214 Tarvis Peeter 0:22:32 0:10:59 1:07:22 0:10:57

3 M16 EST19960625 Ottender Sten-Erik 0:34:27 0:11:55 1:19:29 0:12:07

4 MU EST19900518 Jõessar Janari-Joel 0:45:14 0:10:47 1:30:23 0:10:54

3 33 CFC CFC SPORDIKLUBI 1:31:21

1 MJ EST19941022 Nõmmela Aksel 0:11:36 0:11:36 0:57:38 0:11:37

2 ME EST19890821 Ööpik Esko 0:22:51 0:11:15 1:08:29 0:10:51

3 MU EST19900601 Arumägi Anti 0:34:32 0:11:41 1:19:53 0:11:24

4 MJ EST19940811 Nisu Oskar 0:46:01 0:11:29 1:31:21 0:11:28

4 35 RAK SPORDIKLUBI RAKKE 1:31:34

1 MU EST19930703 Altermann Mikk 0:11:50 0:11:50 0:57:40 0:11:32

2 MU EST19900302 Eilo Siim 0:23:08 0:11:18 1:08:38 0:10:58

3 MU EST19910720 Neidra Rainer 0:34:29 0:11:21 1:19:45 0:11:07

4 MU EST19901009 Veelmaa Taavi 0:46:08 0:11:39 1:31:34 0:11:49

5 32 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1:33:01

1 ME EST19881030 Lood Illar 0:11:38 0:11:38 0:58:05 0:11:22

2 ME EST19860306 Randma Kristjan 0:24:05 0:12:27 1:10:11 0:12:06

3 MJ EST19950414 Redi Kaarel 0:36:18 0:12:13 1:22:30 0:12:19

4 ME EST19820128 Austa Caspar 0:46:43 0:10:25 1:33:01 0:10:31

6 39 FIX FIXUS SPORT 1:34:21

1 ME EST19820314 Schumann Riivo 0:11:31 0:11:31 0:58:32 0:11:35

2 MSen1 EST19740802 Puu Henno 0:23:09 0:11:38 1:10:19 0:11:47

3 MSen1 EST19760211 Erikson Toomas 0:35:04 0:11:55 1:22:23 0:12:04

4 ME EST19831113 Kriit Kalle 0:46:57 0:11:53 1:34:21 0:11:58

7 38 KJK I KALEVI JALGRATTAKOOL I 1:35:53

1 MU EST19930927 Saarnits Sten 0:11:03 0:11:03 0:58:31 0:10:52

2 MJ EST19940524 Johanson Raimo 0:23:39 0:12:36 1:10:38 0:12:07

3 MJ EST19940609 Kaldma Kevin 0:35:54 0:12:15 1:23:22 0:12:44

4 MJ EST19950306 Urbas Alvar 0:47:39 0:11:45 1:35:53 0:12:31

8 42 KJK II KALEVI JALGRATTAKOOL II  - 1 ring

1 M16 EST19970828 Tarassov Kirill 0:12:11 0:12:11 1:04:57 0:12:30

2 M16 EST19970104 Vaga Kristo Enn 0:24:32 0:12:21 1:17:05 0:12:08

3 M16 EST19960617 Läänerand Jorh 0:38:47 0:14:15 1:31:33 0:14:28

4 M16 EST19970430 Reisenbuk Erik 0:52:27 0:13:40 0:00:00 0:00:00

9 37 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI  - 1 ring 

1 MU EST19930915 Laas Martin 0:11:45 0:11:45 1:01:26 0:11:43

2 MU EST19930416 Jõgi Villu 0:24:51 0:13:06 1:23:54 0:22:28

3 MU EST19921027 Pikkuus Aavo Patrick 0:37:28 0:12:37 1:37:01 0:13:07

4 ME EST19810727 Valvas Vahur 0:49:43 0:12:15 0:00:00 0:00:00

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

EJL 2.kategooria

09.09.2012, Kambja

Finišiprotokoll



Korraldaja: MTÜ Kambja Rattaklubi ja EJL

Distants 27,2 km (4 x 2 ringi à 3,4 km)

SEENIORID ABSOLUUTKLASS Võitja võistkonna keskmine kiirus 17,63 km/h

koht nr. jrk v.kl. UCI kood Perekonna- ja eesnimi 1. ring 2.ring

1 66 HRK HAANJA RATTAKLUBI 1:32:33

1 MSen1 EST19760623 Krusemann Magnus 0:11:42 0:11:42 0:58:27 0:11:58

2 MSen2 EST19700307 Hirv Pait 0:23:10 0:11:28 1:09:31 0:11:04

3 MSen2 EST19710104 Palm Tõnno 0:34:45 0:11:35 1:21:10 0:11:39

4 MSen2 EST19710719 Mõttus Tarmo 0:46:29 0:11:44 1:32:33 0:11:23

2 68 CRM CC ROTA MOBILIS 1:39:07

1 MSen2 EST19710807 Talumaa Raul 0:13:12 0:13:12 1:02:34 0:13:00

2 MSen1 EST19730711 Kriisa Kaido 0:25:27 0:12:15 1:14:47 0:12:13

3 MSen1 EST19780709 Kull Andre 0:37:25 0:11:58 1:26:45 0:11:58

4 MSen1 EST19740613 Nõlvik Lasse 0:49:34 0:12:09 1:39:07 0:12:22

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TEATEKROSSIS 

EJL 2.kategooria

09.09.2012, Kambja

Finišiprotokoll


